
SCPAR PORTO DE IMBITUBA
DIVISÃO DE AQUISIÇÃO, LICITAÇÃO E CONTRATOS

Processo: PIMB 1153/2022
Objeto: Aquisição de materiais para Atendimento Pré Hospitalar – APH

REVOGAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2022

Em razão da negativa da empresa Bombeiros.Com Comercio e Serviços em Prevenção 
de Sinistros LTDA em manter a sua proposta e assinar o contrato oriundo da Dispensa de 
Licitação nº 017/2022, conforme e-mail anexado ao processo, decido pela REVOGAÇÃO do 
Termo de Dispensa de        Licitação nº 017/2022 (fl. 78).

Imbituba, data da assinatura digital.

FABIO DOS SANTOS RIERA
DIRETOR PRESIDENTE 
(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1 

de
 0

1 
- 

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a 
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

01
15

3/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o 
86

K
0W

4P
T

.

95



Assinaturas do documento

Código para verificação: 86K0W4PT

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIO DOS SANTOS RIERA (CPF: 981.XXX.997-XX) em 30/05/2022 às 14:00:59
Emitido por: "SGP-e", emitido em 07/08/2020 - 17:56:35 e válido até 07/08/2120 - 17:56:35.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMTE1M18xMTUzXzIwMjJfODZLMFc0UFQ= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00001153/2022 e o código 86K0W4PT
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.


